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TOT NOM

DEFRENE THIERRY
1.39 DECELLE ROBERT
TOMBUS GUY

ANTOINE JEAN CLAUDE

DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY

ANTOINE JEAN CLAUDE

DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
LETELLIER MARC
DEFRENE THIERRY
2.93 LETELLIER MARC
DEFRENE THIERRY
COLLART MICHEL

ANTOINE JEAN CLAUDE

1.12 DECELLE ROBERT

ANTOINE JEAN CLAUDE

LETELLIER MARC
MESKENS CYPRIEN
0.56 LETELLIER MARC
LETELLIER MARC
COLLART MICHEL

ANTOINE JEAN CLAUDE

DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
JACOB ANDREE

MESKENS CYPRIEN
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
MESKENS CYPRIEN
DEFRENE THIERRY
LETELLIER MARC
PIERARD ROBERT
PIERARD ROBERT
PIERARD ROBERT
MESKENS CYPRIEN
PIERARD ROBERT
JACOB ANDREE

JACOB ANDREE

JACOB ANDREE

HENRY DOMINIQUE
MESKENS CYPRIEN
MESKENS CYPRIEN

NIL ST
SAUVENI
SAINT M
ONOZ
ONOZ
ONOZ
ONOZ
SAINT M
ONOZ
ONOZ
SAINT M
ONOZ
SAINT M
ONOZ
BOSSIER
SAINT M
NIL ST
SAINT M
SAINT M
TEMPLOU
SAINT M
SAINT M
BOSSIER
SAINT M
ONOZ
ONOZ
ONOZ
ONOZ
SAINT D
TEMPLOU
ONOZ
ONOZ
ONOZ
TEMPLOU
ONOZ
SAINT M
LONZEE
LONZEE
LONZEE
TEMPLOU
LONZEE
SAINT D
SAINT D
SAINT D
THOREMB
TEMPLOU
TEMPLOU

1792.6693
1756.2679
1735.3258
1726.2528
1725.5983
1725.1238
1723.9384
1723.7017
1711.2209
1704.2657
1704.0342
1703.7419
1703. 3401
1703.2810
1702.4155
1701.1285
1701.0374
1699.4716
1697.5934
1697.3127
1696.8274
1695.7129
1690.4779
1689.1868
1681.7040
1676.7041
1676.7041
1674.0192
1674.0192
1662.8887
1662. 5421
1650.0197
1649.8027
1649.5858
1649.0750
1648.9353
1648.2214
1623.3030
1621.0822
1619.2695
1610.6500
1599.3987
1591.2379
1588.5156
1587.3518
1579.5116
1565.2307
1541.6019

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0SP

0 0 UN
LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
25 38 19 209085 1149888-17 10.11380
25 3 2 225095 1130529-17 10.23100
25 1 1 220155 1149193-17 10.21520
25 12 11 209616 1148286-17 10.16257
25 38 29 2 1149828-17 10.16100
25 38 35 3 1149889-17 10.16120
25 38 17 4 1149836-17 10.16170
25 38 13 5 1149946-17 10.16180
2512 1 2 1148263-17 10.17297
2538 2 6 1149803-17 10.17410
25 38 32 7 1149885-17 10.17420
25 14 6 209901 1143622-17 10.18120
25 38 27 8 1149995-17 10.17450
25 14 3 2 1143642-17 10.18140
25 38 16 9 1149930-17 10.17490
25 8 8 212556 1148853-17 10.19570
2512 3 3 1149492-17 10.18137
25 3 1 2 1130504-17 10.27270
2512 4 4 1149300-17 10.18287
2514 5 3 1143625-17 10.18400
2523 9 210367 1149268-17 10.18586
25 14 4 4 1143626-17 10.18470
25 14 1 5 1143630-17 10.19100
25 8 3 2 1148876-17 10.20500
25 12 12 5 1148281-17 10.19387
25 38 14 10 1149958-17 10.19420
25 38 15 11 1149901-17 10.19420
25 38 21 12 1149822-17 10.19540
25 38 34 13 1158053-17 10.19540
25 14 5 216655 1161442-17 10.25173
25 23 17 2 1149257-17 10.21320
25 38 10 14 1149966-17 10.21430
2538 8 15 1149992-17 10.21440
25 38 36 16 1149926-17 10.21450
25 23 12 3 1149258-17 10.22340
2538 9 17 1149947-17 10.21480
2514 9 6 1143647-17 10.22210
25 14 7 217225 1148043-17 10.28490
2514 8 2 1148041-17 10.29000
25 14 14 3 1148030-17 10.29090
2523 23 4 1149262-17 10.25366
2514 5 4 1148033-17 10.30490
2514 6 2 1161435-17 10.31093
25 14 12 3 1161453-17 10.31233
25 1410 4 1161405-17 10.31293
25 2 2 227784 1125184-17 10.39127
25 23 16 5 1149289-17 10.29240
2523 19 6 1149279-17 10.31276

Argent hors des prix : 1-10.3742,5

25 1410 7 1143645-17 10.31170 1540.1810

icipants
Mé  SP SD SND
045 - -
045 060* - 150
015* - - 105*
060* -

LUNDI 30 AVRIL ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES DE 19 H A 21 H DERNIER DELAI
VENDRED! 04 MAI ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS ET SENS DE 19 H 15 A 21 H 30 DERNIER DELAI



POT YEARLINGS 24° COLLART MICHEL 1.65 €



